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Inchiriere apartament 2 camere, etaj 2 - in Targu Jiu, strada Agriculturii

Utilitati

Pret
Compartimentare
Etaje imobil

Etaj

Numdr de camere
Tip imobil

Nr. bdi

Nr. balcoane
Suprafatd construitd
Suprafata utild
Suprafata utila

balcoane

Suprafatd utild total
ID oferta
Locatie

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Drum asfaltat, [luminare stradald,

Finisaje
Izolatie interioard, Parchet, Lavabild, Faiantd,

Dotari

350 EUR
Decomandat
4

2

2

Bloc apartamente
1

1

52

48

2

50

4196

Targu Jiu, 9 Mai, jud.
Gorj,

Centrala termica, Calorifer, Termopane, Tamplarie PVC, Usd metalicd, Mobilat complet, Bucatarie

mobilata, Bucitarie utilata,
Descriere proprietate

ID/ COD oferta: P816

Domina Imobiliare va propune spre inchiriere apartament 2 camere situat in Targu Jiu, strada

Agriculturii - vizavi de restaurant Bon Mariage.
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Proprietatea are o suprafata totala de S0 mp si se situeazd la etajul 2 al unui imobil cu 4 niveluri, este
decomandatd si include: living, dormitor, bucatdrie, hol, grup sanitar si balcon deschis.

Printre dotari mentiondm: centrald termicd, tAmpldrie pvc cu geam termopan, parchet laminat, gresie,
faiantd, izolatie interioard, etc.

Din punct de vedere al locatiei, se afld intr-o zona linigtita si usor accesibila, avand in apropiere: spatii
de joacd pentru copii, Liceul cu Program Sportiv, cabinete medicale, farmacii, institutii bancare,
supermarket-uri, restaurante, magazine, gradinite, mijloace de transport in comun, Mall Shopping City,
etc.

Se inchiriaza mobilat/ utilat si beneficiaza de un loc de parcare!

2/2


http://www.tcpdf.org

